PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI - RS
Secretaria Municipal da Administração

EDITAL N.º 03/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2017

INTÉRPRETE DE LIBRAS

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande do
Sul,  por  meio  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  nos  termos  do  Art.  37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO
ALCINA GUTERRES DE CAMPOS 190285
CAMEN PAULA GOMES GIMENEZ 190575
CAMILA FUCHS GODOI 190455
DANIELE GIMENEZ ALDERETE 190381
LEIDI DAIANA SELVINO 190565
MARISSEL SAIJA HILSINGER 190317
SANDRA DUARTE BORGES 190499

Itaqui/RS, 18 de abril de 2017.

________________________
COMISSÃO ESPECIAL
PORTARIA N.º 0575/17

1